裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976944
聯絡人：徐聿靖
電　話：02-77365904

受文者：國立澎湖科技大學

發文日期：中華民國103年10月31日

發文字號：臺教高(五)字第1030126277C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正行政規則電子檔、修正行政規則對照表電子檔

（0126277CA0C_ATTCH10.doc、0126277CA0C_ATTCH15.pdf、

0126277CA0C_ATTCH9.doc，共3個電子檔案）

主旨：修正「教育部補助未獲邁向頂尖大學計畫或獎勵大學教學

卓越計畫之大專院校實施特殊優秀人才彈性薪資申請作業

要點」，並自即日生效。

說明：附修正「教育部補助未獲邁向頂尖大學計畫或獎勵大學教

學卓越計畫之大專院校實施特殊優秀人才彈性薪資申請作

業要點」及其對照表。

正本：各公私立大專校院

副本：本部高等教育司
電子公文
交 換 章

103/10/31
13:45:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立澎湖科技大學